

Pachet articole consumabile pentru birou

I.D.: 54554372

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 497,41 RON - 497,41 RON

Descriere: pachetul contine urmatoarele produse: - 71602 / Fisa SSM , Protectia Muncii / 20 BUC * 0.68 lei = 13.6 lei - 70601 / Fisa PSI (SU) / 20 BUC * 0.68 lei = 13.6 lei - 71605 / Dosar medical (fara fisa apt.) / 10 BUC * 0.68 lei = 6.8 lei - 72240 / Nir autocopiativ cu TVA A4 2ex, coperta carton si microperforatii / 10 BUC * 7.49 lei = 74.9 lei - 703012 / Bon consum A5 3ex hartie autocopiata coperta carton si microperforatii / 10 BUC * 4.28 lei = 42.8 lei - 20100 / Hartie copiator A4,80g Canon Yellow, 500coli/top / 20 TOP * 11.68 lei = 233.6 lei - 526556 / Plic C6, alb, siliconic, 80gr, 114*162 mm, GPV121303 latura lunga / 50 BUC * 0.05 lei = 2.5 lei - 21024.1 / Notes adeziv 76x76mm,roz pastel,100f, Hopax / 2 BUC * 1.42 lei = 2.84 lei - 21024.2 / Notes adeziv 76x76mm,albastru pastel,100f, Hopax / 2 BUC * 1.42 lei = 2.84 lei - 21024.3 / Notes adeziv 76x76mm,verde pastel,100f, Hopax / 2 BUC * 1.42 lei = 2.84 lei - 113221 / Pioneze nichel 100 buc/cut Ecada 82001 / 4 CUT * 1.22 lei = 4.88 lei - 301111.16 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, bara metalica, Daco, Albastru marin, BP175AM / 6 BUC * 4.71 lei = 28.26 lei - 105127 / Capse nr.10 Forster 1000/cutie / 10 BUC * 0.38 lei = 3.8 lei - 104199.1 / Capsator nr.10 C10 Forster albastru / 2 BUC * 3.26 lei = 6.52 lei - 30550.5 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,galben / 50 BUC * 0.4 lei = 20 lei - 10218 / Agrafe zincate 33 mm 100 buc/cut Ecada 14033 / 10 BUC * 0.76 lei = 7.6 lei - 40529 / Marker CD/DVD 2 capete, Daco, albastru, MK301 / 2 BUC
